[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 марта 2023 года № 47                                         п.Караваево

О внесении изменений в Программу профилактики нарушений обязательных требований законодательства, осуществляемой администрацией Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в рамках проведения муниципального жилищного контроля в Караваевском сельском поселении на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением правительства Российской Федерации  от 26.12.2018г. №1680 "Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актам",

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу профилактики нарушений обязательных требований законодательства, осуществляемую администрацией Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в рамках проведения муниципального жилищного контроля в Караваевском сельском поселении на 2023 год (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Подпункты б), г) пункта 1 раздела третьего Программы признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Караваевской вестник» и размещению на официальном сайте администрации Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Караваевского сельского поселения                                        О.Е.Теребрина